
PT měření, a.s.

Ceník platný od 1.1.2025
Průtokoměry – mechanické.
Specifikace čištění a oprava cena služby ověření celkem

Evidence - převzetí, identifikace SM (jednotlivé měřidlo) _ 98 Kč _ 98 Kč

Průtokoměry bytové DN15  mechanické* 435 Kč 305 Kč 740 Kč

Průtokoměry DN 15 až 20  mechanické* 1 344 Kč 804 Kč 2 148 Kč

Průtokoměry DN 25 až 40  mechanické* 1 344 Kč 1 109 Kč 2 453 Kč

Průtokoměry DN 50 až 65  mechanické* 1 532 Kč 1 663 Kč 3 195 Kč

Průtokoměry DN 80 až 100  mechanické* 2 287 Kč 2 825 Kč 5 112 Kč

Průtokoměry DN 125 až 150  mechanické* 3 257 Kč 4 700 Kč 7 957 Kč

* K ceně bude připočten poplatek za evidenci a identifikaci SM.

Průtokoměry – indukční, ultrazvukové a vírové.
Specifikace čištění a oprava cena služby ověření celkem

Evidence - převzetí, identifikace SM (jednotlivé měřidlo) _ 98 Kč _ 98 Kč

Průtokoměry DN 15 až 25 indukční a vírové * 695 Kč 970 Kč 1 665 Kč

Průtokoměry DN 32 až 40 indukční a vírové * 911 Kč 1 247 Kč 2 158 Kč

Průtokoměry DN 50 až 100 indukční a vírové * 1 386 Kč 2 825 Kč 4 211 Kč

Průtokoměry DN 125 až 150 indukční a vírové *do Qn 150 1 525 Kč 4 700 Kč 6 225 Kč

* K ceně bude připočten poplatek za evidenci a identifikaci SM.

Měřič tepla kombinovaný – ultrazvukový (sestava)
Specifikace čištění a oprava cena služby ověření celkem

Evidence - převzetí, identifikace SM (jednotlivé měřidlo) _ 98 Kč _ 98 Kč

Měřič tepla průtokoměrná část DN 15 až 20 * 456 Kč 772 Kč 1 228 Kč

Měřič tepla průtokoměrná část DN 25 až 32 * 456 Kč 970 Kč 1 426 Kč

Měřič tepla průtokoměrná část DN 40 * 911 Kč 1 247 Kč 2 158 Kč

Měřič tepla průtokoměrná část DN 50 * 911 Kč 1 623 Kč 2 534 Kč

Měřič tepla průtokoměrná část DN 65 * 911 Kč 1 663 Kč 2 574 Kč

Měřič tepla průtokoměrná část DN 80 * 1 168 Kč 2 633 Kč 3 802 Kč

Měřič tepla průtokoměrná část DN 100 * 1 386 Kč 2 825 Kč 4 211 Kč

Měřič tepla průtokoměrná část DN 150 * 1 525 Kč 4 700 Kč 6 225 Kč

Specifikace výměna baterie ověření celkem

Měřič tepla kalorimetrická část ** 173 Kč 1 580 Kč 1 753 Kč

Specifikace cena služby ověření celkem

Evidence - převzetí, identifikace SM (jednotlivé měřidlo) 98 Kč 98 Kč

Měřič tepla_ párované snímače teploty, Pt100, Pt500* 1 386 Kč 1 386 Kč

* K ceně bude připočten poplatek za evidenci a identifikaci SM.

** K ceně bude připočtena cena za dodanou baterii.



Kalorimetrické počitadlo
Specifikace výměna baterie cena služby ověření celkem

Evidence - převzetí, identifikace SM (jednotlivé měřidlo) _ 98 Kč _ 98 Kč

Kalorimetrické počitadlo _ voda * ** 173 Kč 1 580 Kč 1 753 Kč

Kalorimetrické počitadlo _ pára * _ 2 495 Kč 2 495 Kč

* K ceně bude připočten poplatek za evidenci a identifikaci SM.

** K ceně bude připočtena cena za dodanou baterii.

Odporové snímače teploty
Specifikace cena služby ověření celkem

Evidence - převzetí, identifikace SM (jednotlivé měřidlo) _ 98 Kč _ 98 Kč

Odporové snímače teploty kusové, Pt100, Pt500, Pt1000, 
hlavicové, kabelové do 200°C * _ 1 386 Kč 1 386 Kč

Odporové snímače teploty kusové, Pt100, Pt500, Pt1000, 
hlavicové, kabelové do 240°C * _ 1 921 Kč 1 921 Kč

Odporové snímače teploty párové, Pt100, Pt500, hlavicové, 
kabelové do 200°C * _ 1 386 Kč 1 386 Kč

* K ceně bude připočten poplatek za evidenci a identifikaci SM.

Ostatní služby
Specifikace cena služby

230 Kč

210 Kč

1300 Kč/hod

20 Kč/km

480 Kč

915 Kč

681 Kč

460 Kč

Expresní přirážka ve výši 100% k ceně ověření/přezkoušení - termín musí být předem potvrzen zkušebnou

Kalibrace ve třech bodech v cenách za ověření dle typu a DN, každý další bod za 40% ceny kalibrace

Externí kalibrace (mimo laboratoř) nejsou standardně poskytovány

Náhradou za neopravitelná starší měřidla můžeme individálně vytvořit konkrétní nabídku na pronájem nebo prodej nové 
případně i repasované měřící techniky

Montážní práce spojené s výměnou měřidel nabídneme pro konkrétní poptávku

Pro konkrétní  nabídky nás kontaktujte na adrese: mmyslivec@ptmereni.cz 

Pronájem měřidel tepla UH50, ceny jsou dle DN, provedení a vybavení, nabídneme pro konkrétní poptávku

Vystavení kalibračního listu

Listinný výstup, potvrzení o ověření, zamítnutí, rozhodnutí o vyžazení, osvědčení o přezkoušení

Kompletace MT

Ostatní práce a opravy hodinovou sazbou

Dopravné (19,Kč/km)

Přednastavení - změna hodnot

Technické posouzení

Justáž


